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Ministerstwo Finansów przygotowało podsumowanie audytu wewnętrznego zleconego w zakresie funkcjonowania systemów finansowo-księgowych w wybranych jednostkach sektora finansów publicznych.
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Prezentujemy dokument "Raport Rocznej Samooceny Jakości Audytu Wewnętrznego w Urzędzie Miasta Krakowa – 2012 rok", który można pobrać w formacie pdf.
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                    Aż 51 zarzutów, w tym korupcji, przedstawiła prokuratura byłemu szefowi Instytutu Meteorologii - informuje w piątek "Rzeczpospolita". Jego nielegalna działalność miała trwać prawie 10...
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                    Administratorzy powinni już teraz przeprowadzić analizy i przeglądy, które będą miały na celu stwierdzenie ewentualnego obowiązku powołania Inspektora oraz ustalenie, jakie jego działania wydają...
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                    unia europejskaunia europejskaW dniu 4 maja 2016 w >> Dzienniku Urzędowym UE L 119 << zostały opublikowane oficjalne teksty następujących aktów prawnych składających się na reformę ochrony danych:
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Od 1 marca 2017r. obowiązuje
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW
z dnia 15 lutego 2017 r.
zmieniające rozporządzenie w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i...
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                    Zapraszamy do zapoznania się ze zmienionymi Międzynarodowymi Standardami Praktyki Zawodowej Audytu Wewnętrznego, które zaczną obowiązywać od 1 stycznia 2017 roku. Zostały one niedawno zatwierdzone...
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Już po raz szósty odbędzie się międzynarodowa konferencja poświęcona nadużyciom i zarządzaniu ryzykiem w biznesie, pod hasłem Preventing – Managing – Resilience, organizowana przez...
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Kluczowe wskaźniki efektywności | Key Performance Indicators (KPI)
Każdy proces, nad którym chcemy mieć kontrolę, musi zostać obudowany miernikami. Key Performance Indicators na trwałe wpisały...
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24 listopada br. w Warszawie odbędzie się VI edycja „Central & Eastern Europe Fraud & Risk Conference” pod hasłem Preventing – Managing - Resilience...
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                    W imieniu naszego Partnera, IIBC Group, zachęcamy do wzięcia udziału w szkoleniu prowadzonym przez byłych funkcjonariuszy służb specjalnych, którzy swoją wiedzę nabyli w praktyce....
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                    Find Fraud before it Finds You…
Znajdź Defraudacje zanim one Znajdą Ciebie…
Jak wykrywać korupcję i defraudację na czas!
17 - 18 października 2016 – Kraków
Master-Class warsztaty prowadzone przez doświadczonych praktyków
Nigel Krishna Iyer and Krzysztof Klimczak
Chcieliśmy poinformować, że w...
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                    Citi Service Center Poland poszukuje kandydatów na stanowisko:

Fraud Specialist –EMEA
Location: Warszawa
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The role reports to Head of International Wholesale Cards Fraud Risk Management and is...
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                    Sąd Okręgowy w Toruniu
umowa o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy

Audytor wewnętrzny
Miejsce pracy: Toruń
Region: kujawsko-pomorskie


Termin: do dnia 13 czerwca 2017 r.

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy audytora...
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                    Grupa Kapitałowa LOTOS zajmuje się wydobyciem i przerobem ropy naftowej oraz dystrybucją produktów naftowych. Grupa LOTOS S.A. jest jednym z największych i uznanych pracodawców na...
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                    Ocena systemu dotowania zadań zleconych samorządom jest zróżnicowana i zależy od charakteru udzielonych dotacji. W całym systemie dotacyjnym najwięcej udzielano dotacji o charakterze transferowym - i ich przekazywanie...
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                    Audyt wewnętrzny zlecony w zakresie dochodzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym oraz niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym
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                    Ministerstwo Finansów we współpracy z Instytutem Audytorów Wewnętrznych IIA Polska organizuje spotkanie dla audytorów wewnętrznych z jednostek sektora finansów publicznych, które odbędzie się 31 maja...
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                    Działania szefa KPRM oraz Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz upowszechnienia klauzul społecznych w zamówieniach publicznych administracji rządowej nie zwiększyły skali ich stosowania. Również samorządy...
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O nas






Serwis Audyt.Net to także forum wymiany wiedzy i informacji, projektów dokumentów roboczych audytu, doświadczeń zawodowych oraz możliwość samokształcenia i doskonalenia umiejętności zawodowych.



Serwis PAW to platforma rozwoju, integracji i wzajemnego wsparcia w środowiska zawodowego związanego z audytem.



Kontakt do nas: paw@audyt.net
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